
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 76 MARCO ANTONIO CANDIDO DA SILVA M 49 M4549 - NATIVOS 00:17:42
2 18 DIEGO CORREIA RODRIGUES M 30 M3034 - LUIZ BASTOS 00:18:10
3 21 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 43 M4044 - ACAM MURIAE 00:18:24
4 118 MARCO AURELIO VIEIRA DA SILVA M 40 M4044 - MEGA ACADEMIA 00:18:32
5 53 JULIO LIMA M 29 M2529 - TREINE 00:18:42
6 52 JULIO CESAR FERREIRA ESTEVES M 36 M3539 - CP JAGUAR 00:19:07
7 94 RAFAEL DE MATOS M 53 M5054 1 NATIVOS 00:19:39
8 26 EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO M 46 M4549 1 ACAM MURIAE 00:19:39
9 83 NELIO MARCOS DURSO M 45 M4549 2 UNIMED UBA 00:19:46

10 42 HIAGO LOPES DOS SANTOS M 16 M1519 1 R21 00:19:49
11 61 LOURIVAL ZACARIAS DA SILVA M 48 M4549 3 00:19:51
12 107 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 41 M4044 - MP ACAM MURIAE 00:19:53
13 85 NILMAR DOS SANTOS M 44 M4044 1 R21 00:19:55
14 5 ANDRE LUIS DA SILVA NOGUEIRA M 47 M4549 4 ACAM MURIAE 00:19:58
15 113 WESLEY LUIZ DE SOUZA M 40 M4044 2 NATIVOS 00:20:00
16 11 CARLOS ALEXANDRE VIGATO M 42 M4044 - CP JAGUAR 00:20:21
17 98 RENATO DE OLIVEIRA CARVALHO M 42 M4044 3 PAIXAO POR CORRIDA 00:20:23
18 81 NARDELIO RIBEIRO LIMA M 56 M5559 1 TALITA ANTUNES 00:20:28
19 120 WESLEY MOREIRA ESTEVAO M 37 M3539 - CP JAGUAR 00:20:34
20 119 WILLIAM MENDONCA FREITAS M 39 M3539 1 JAGUAR RUNERS 00:21:15
21 16 DENIS FRANCISCO DE OLIVEIRA M 45 M4549 5 PERNALONGA 00:21:20
22 36 FRANCISCO EDUARDO DIAS DE SOUZA M 46 M4549 6 00:21:20
23 25 ERMANIO FRANCISCO DA SILVA M 59 M5559 2 SPORT GOIANA 00:21:21
24 62 LUCAS COELHO FRANCISCO M 35 M3539 2 00:21:34
25 95 RAFAEL MIRANDA SILVA M 42 M4044 - CP JAGUAR RIO NOVO 00:21:55
26 48 JOSE ANTONIO M 57 M5559 3 ACAM MURIAE 00:22:14
27 4 ROMEU DUTRA DA SILVA  M 33 M3034 - CP JAGUAR 00:22:16
28 49 PEDRO HENRIQUE MONTEBRUNE M 28 M2529 - MP 00:22:16
29 37 GILBERTO MATTOS ANDRADE M 43 M4044 4 JAGUAR 00:22:22
30 64 LUCIANO MUGUET AZEVEDO M 48 M4549 - MP 00:22:23
31 35 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUNZI M 27 M2529 1 ACAM MURIAE 00:22:33
32 9 BRUNO DE JESUS FERNANDES M 28 M2529 2 00:22:37
33 67 LUIZ CLAUDIO BARROS MACHADO M 52 M5054 - PC 00:22:41
34 10 BRUNO RODRIGUES SILVA M 37 M3539 3 ACAM MURIAE 00:22:43
35 17 DIEGO CONDE M 35 M3539 4 DC10RUN 00:22:58
36 41 HEBERT LUCAS PINTO ROCHA M 32 M3034 1 BALBOA 00:23:05
37 75 MARCIO VINICIUS RAMOS M 51 M5054 2 00:23:13
38 86 NILSON NEPOMUCENO M 56 M5559 4 GOIANA SPORTS 00:23:18
39 30 FABIO LUCIO BARBOSA M 37 M3539 5 00:23:38

19/12/2022 - 07:46:44 MULT SPORTS

NIGHT RUN RIO NOVO

5 KM       MASC



40 12 CARLOS ANTONIO AGLIO M 59 M5559 5 NATIVOS 00:23:56
41 114 WESLEY VIEIRA MOREIRA M 30 M3034 2 JAGUAR 00:24:53
42 19 DOUGLAS MATTOS FERREIRA M 45 M4549 7 JAGUAR 00:25:12
43 68 LUIZ MESSIAS JUNIOR M 44 M4044 5 00:25:13
44 34 FILIPE SURIANO DA SILVA M 31 M3034 3 JAGUAR 00:25:28
45 6 ANTONIO JOSE ELIAS FRANCISCO M 33 M3034 4 00:25:35
46 102 RODOLFO RIBEIRO FREITAS M 34 M3034 5 JAGUAR 00:25:39
47 43 HUGO JUNIOR SANTIAGO DE SOUZA M 23 M2024 1 NATIVOS 00:25:41
48 45 ISAC SCORALICK DE MATOS M 44 M4044 6 TALITA ANTUNES 00:25:43
49 101 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 31 M3034 - PC ACAM MURIAE 00:25:46
50 108 TARCISIO JOSE DE OLIVEIRA M 61 M6064 1 00:26:59
51 40 HAROLDO VIDAL NETO M 28 M2529 3 JAGUAR 00:27:03
52 115 WILLIAM TOSTES COSTA M 50 M5054 3 JAGUAR 00:27:22
53 46 JOHN ERICK MACHADO DE SOUZA M 33 M3034 6 00:27:30
54 96 RENAN FARIA ABREU M 24 M2024 2 ACAM MURIAE 00:27:32
55 71 MARCELO ALMEIDA DOS SANTOS M 50 M5054 4 00:27:42
56 38 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 53 M5054 5 GUARANY RUNNERS 00:27:45
57 7 AUGUSTO RESENDE JULIANI M 30 M3034 7 JAGUAR 00:28:25
58 90 JACI OCIMAR VARGAS M 59 M5559 6 NATIVOS 00:28:47
59 117 SERGIO ALVES DO NASCIMENTO M 61 M6064 2 00:29:01
60 66 LUIZ CARLOS M 41 M4044 7 R21 00:30:11
61 93 PAULO ROBERTO TAVARES M 50 M5054 6 JAGUAR 00:30:13
62 72 MARCELO DO PRADO FADUL M 49 M4549 8 ACAM MURIAE 00:30:48
63 88 OTAVIO AUGUSTO FERREIRA 

RODRIGUES 
M 28 M2529 4 00:31:23

64 106 SANDRO SIGNORETT PRATA M 53 M5054 7 NATIVOS 00:32:59
65 27 EUGENIO PACELLI CABRAL PIRES M 44 M4044 8 ACAM MURIAE 00:34:45
66 24 ERICO VERISSIMO DE REZENDE M 36 M3539 - PC PARADELPO 00:49:35

19/12/2022 - 07:46:44 MULT SPORTS

NIGHT RUN RIO NOVO

5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 13 DAGMA ALEIXO F 43 F4044 - 00:23:33
2 14 DAIANA LUCAS VIEIRA F 34 F3034 - 00:23:35
3 54 LACIR APARECIDA DA SILVA F 47 F4549 - ACAM MURIAE 00:23:38
4 23 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA F 23 F2024 - ACAM MURIAE 00:23:45
5 20 ANA PAULA MARTINS DA PAIXAO F 32 F3034 - NATIVOS 00:24:48
6 22 ELIZABETE DE SOUZA DA SILVA F 44 F4044 1 SPORT GOIANA 00:25:13
7 39 GRAZIELLE CRISTINE SILVA RODRIGUES F 37 F3539 1 00:25:37
8 32 FABIOLA VALADARES RIANI F 30 F3034 1 00:26:01
9 15 DEBORA BORDONAL F 33 F3034 2 00:26:37

10 60 LIVIA MATTOS CHAGAS F 36 F3539 2 BICAS 00:26:49
11 121 MARIA APARECIDA LOPES DE ASSIS 

DETONI
F 43 F4044 2 NATIVOS 00:27:19

12 59 LIDIANE MOREIRA DE ALVARENGA F 42 F4044 3 TALITA ANTUNES 00:27:37
13 73 MARCIA CRUZ F 47 F4549 1 GUARANY RUNNERS 00:27:52
14 89 PATRICIA BARBOSA FERREIRA F 43 F4044 4 ACAM MURIAE 00:28:04
15 103 SONIA FERNANDA VARGAS LOPES F 43 F4044 5 NATIVOS 00:28:40
16 65 LUCINEIA DE FATIMA DELGADO 

MENDES
F 54 F5054 1 PUMA GOIANA 00:28:52

17 111 VANDA MARIA DE ALMEIDA F 46 F4549 2 NATIVOS 00:29:06
18 56 LAUDELINA DE SOUZA SANTANA 

PINHEIRO
F 39 F3539 3 ACAM MURIAE 00:29:08

19 55 LARA LUCAS DE SOUZA F 33 F3034 3 ACAM MURIAE 00:29:19
20 104 SABRINA DE SOUZA PEREIRA F 21 F2024 1 ACAM MURIAE 00:29:31
21 116 ZILDA SALES COSTA F 54 F5054 2 TALITA ANTUNES 00:29:45
22 31 FABIOLA DE CASTRO RODRIGUES 

PEREIRA
F 49 F4549 3 ACAM MURIAE 00:30:01

23 1 ADRIANA CLEMENTE DIAS F 28 F2529 1 NATIVOS 00:30:04
24 77 MARIA INACIA DE MOURA F 62 F6064 1 ACAM MURIAE 00:30:24
25 3 ANA PAULA DIAS LADEIRA DA PAIXAO F 43 F4044 6 ACAM MURIAE 00:30:32
26 97 RENATA PATRICIA DE OLIVEIRA F 39 F3539 - CP JAGUAR RIO NOVO 00:31:52
27 51 JOYCE ALMEIDA RODRIGUES MORAES F 31 F3034 - CP PEDAL ECOLOGICO 00:32:13
28 57 LEONARA BOTELHO DE MATTOS F 35 F3539 4 00:33:13
29 78 MARIANA QUINA F 27 F2529 2 DC10RUN 00:33:20
30 99 ROBERTA MENEZES DOS SANTOS F 36 F3539 5 NATIVOS 00:33:41
31 28 EULINA AGLIO GOMES F 69 F6569 1 NATIVOS 00:33:59
32 50 JOSIANE APARECIDA REIS DE SOUZA F 43 F4044 7 00:36:28
33 29 FABIANA ROBERTA DE CASTRO F 42 F4044 8 00:36:39
34 105 SABRINA MATTOS FERREIRA LACERDA F 44 F4044 9 00:36:55
35 109 THATIANA ALVES ZANGIROLANI F 39 F3539 6 00:38:30
36 63 LUCELI LEANDRA DE SOUZA F 41 F4044 10 ACAM MURIAE 00:38:52

19/12/2022 - 07:47:15 MULT SPORTS

NIGHT RUN RIO NOVO

5 KM       FEM



37 69 MAGDA HELENA LOPES SANTOS F 36 F3539 7 R21 00:39:22
38 33 FERNANDA CARLA DE CASTRO F 40 F4044 11 00:40:20
39 91 PATRICIA RODRIGUES ALVES F 47 F4549 4 NATIVOS 00:41:05
40 74 MARCIA HELENA BRUGIOLO SARTORI F 46 F4549 5 FOX 00:41:17
41 84 NEUSA LUCIA FERREIRA DE SOUZA F 66 F6569 - CP 00:41:22
42 44 ISABELLY SOUZA PINHEIRO F 14 F0014 1 ACAM MURIAE 00:48:35
43 87 NORBELIA ROBTHA CHAVES SANTOS 

NASCIMENTO
F 43 F4044 12 ACAM MURIAE 00:49:35

19/12/2022 - 07:47:15 MULT SPORTS

NIGHT RUN RIO NOVO

5 KM       FEM



MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 42 HIAGO LOPES DOS SANTOS M 16 M1519 S R21 00:19:49

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 43 HUGO JUNIOR SANTIAGO DE SOUZA M 23 M2024 S NATIVOS 00:25:41
2 96 RENAN FARIA ABREU M 24 M2024 S ACAM MURIAE 00:27:32

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 35 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUNZI M 27 M2529 S ACAM MURIAE 00:22:33
2 9 BRUNO DE JESUS FERNANDES M 28 M2529 S 00:22:37
3 40 HAROLDO VIDAL NETO M 28 M2529 S JAGUAR 00:27:03
4 88 OTAVIO AUGUSTO FERREIRA RODRIGUES M 28 M2529 S 00:31:23

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 41 HEBERT LUCAS PINTO ROCHA M 32 M3034 S BALBOA 00:23:05
2 114 WESLEY VIEIRA MOREIRA M 30 M3034 S JAGUAR 00:24:53
3 34 FILIPE SURIANO DA SILVA M 31 M3034 S JAGUAR 00:25:28
4 6 ANTONIO JOSE ELIAS FRANCISCO M 33 M3034 S 00:25:35
5 102 RODOLFO RIBEIRO FREITAS M 34 M3034 S JAGUAR 00:25:39
6 46 JOHN ERICK MACHADO DE SOUZA M 33 M3034 S 00:27:30
7 7 AUGUSTO RESENDE JULIANI M 30 M3034 S JAGUAR 00:28:25

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 119 WILLIAM MENDONCA FREITAS M 39 M3539 S JAGUAR RUNERS 00:21:15
2 62 LUCAS COELHO FRANCISCO M 35 M3539 S 00:21:34
3 10 BRUNO RODRIGUES SILVA M 37 M3539 S ACAM MURIAE 00:22:43
4 17 DIEGO CONDE M 35 M3539 S DC10RUN 00:22:58
5 30 FABIO LUCIO BARBOSA M 37 M3539 S 00:23:38

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS

19/12/2022 - 07:47:27 MULT SPORTS

NIGHT RUN RIO NOVO

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 85 NILMAR DOS SANTOS M 44 M4044 S R21 00:19:55
2 113 WESLEY LUIZ DE SOUZA M 40 M4044 S NATIVOS 00:20:00
3 98 RENATO DE OLIVEIRA CARVALHO M 42 M4044 S PAIXAO POR CORRIDA 00:20:23
4 37 GILBERTO MATTOS ANDRADE M 43 M4044 S JAGUAR 00:22:22
5 68 LUIZ MESSIAS JUNIOR M 44 M4044 S 00:25:13
6 45 ISAC SCORALICK DE MATOS M 44 M4044 S TALITA ANTUNES 00:25:43
7 66 LUIZ CARLOS M 41 M4044 S R21 00:30:11
8 27 EUGENIO PACELLI CABRAL PIRES M 44 M4044 S ACAM MURIAE 00:34:45

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 26 EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO M 46 M4549 S ACAM MURIAE 00:19:39
2 83 NELIO MARCOS DURSO M 45 M4549 S UNIMED UBA 00:19:46
3 61 LOURIVAL ZACARIAS DA SILVA M 48 M4549 S 00:19:51
4 5 ANDRE LUIS DA SILVA NOGUEIRA M 47 M4549 S ACAM MURIAE 00:19:58
5 16 DENIS FRANCISCO DE OLIVEIRA M 45 M4549 S PERNALONGA 00:21:20
6 36 FRANCISCO EDUARDO DIAS DE SOUZA M 46 M4549 S 00:21:20
7 19 DOUGLAS MATTOS FERREIRA M 45 M4549 S JAGUAR 00:25:12
8 72 MARCELO DO PRADO FADUL M 49 M4549 S ACAM MURIAE 00:30:48

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 94 RAFAEL DE MATOS M 53 M5054 S NATIVOS 00:19:39
2 75 MARCIO VINICIUS RAMOS M 51 M5054 S 00:23:13
3 115 WILLIAM TOSTES COSTA M 50 M5054 S JAGUAR 00:27:22
4 71 MARCELO ALMEIDA DOS SANTOS M 50 M5054 S 00:27:42
5 38 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 53 M5054 S GUARANY RUNNERS 00:27:45
6 93 PAULO ROBERTO TAVARES M 50 M5054 S JAGUAR 00:30:13
7 106 SANDRO SIGNORETT PRATA M 53 M5054 S NATIVOS 00:32:59

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 81 NARDELIO RIBEIRO LIMA M 56 M5559 S TALITA ANTUNES 00:20:28
2 25 ERMANIO FRANCISCO DA SILVA M 59 M5559 S SPORT GOIANA 00:21:21
3 48 JOSE ANTONIO M 57 M5559 S ACAM MURIAE 00:22:14
4 86 NILSON NEPOMUCENO M 56 M5559 S GOIANA SPORTS 00:23:18

19/12/2022 - 07:47:27 MULT SPORTS

NIGHT RUN RIO NOVO

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



5 12 CARLOS ANTONIO AGLIO M 59 M5559 S NATIVOS 00:23:56
6 90 JACI OCIMAR VARGAS M 59 M5559 S NATIVOS 00:28:47

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 108 TARCISIO JOSE DE OLIVEIRA M 61 M6064 S 00:26:59
2 117 SERGIO ALVES DO NASCIMENTO M 61 M6064 S 00:29:01

19/12/2022 - 07:47:27 MULT SPORTS

NIGHT RUN RIO NOVO

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



FEMININO DE 00 ATÉ 14 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 44 ISABELLY SOUZA PINHEIRO F 14 F0014 S ACAM MURIAE 00:48:35

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 104 SABRINA DE SOUZA PEREIRA F 21 F2024 S ACAM MURIAE 00:29:31

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 1 ADRIANA CLEMENTE DIAS F 28 F2529 S NATIVOS 00:30:04
2 78 MARIANA QUINA F 27 F2529 S DC10RUN 00:33:20

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 32 FABIOLA VALADARES RIANI F 30 F3034 S 00:26:01
2 15 DEBORA BORDONAL F 33 F3034 S 00:26:37
3 55 LARA LUCAS DE SOUZA F 33 F3034 S ACAM MURIAE 00:29:19

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 39 GRAZIELLE CRISTINE SILVA RODRIGUES F 37 F3539 S 00:25:37
2 60 LIVIA MATTOS CHAGAS F 36 F3539 S BICAS 00:26:49
3 56 LAUDELINA DE SOUZA SANTANA PINHEIRO F 39 F3539 S ACAM MURIAE 00:29:08
4 57 LEONARA BOTELHO DE MATTOS F 35 F3539 S 00:33:13
5 99 ROBERTA MENEZES DOS SANTOS F 36 F3539 S NATIVOS 00:33:41
6 109 THATIANA ALVES ZANGIROLANI F 39 F3539 S 00:38:30
7 69 MAGDA HELENA LOPES SANTOS F 36 F3539 S R21 00:39:22

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 22 ELIZABETE DE SOUZA DA SILVA F 44 F4044 S SPORT GOIANA 00:25:13
2 121 MARIA APARECIDA LOPES DE ASSIS DETONI F 43 F4044 S NATIVOS 00:27:19
3 59 LIDIANE MOREIRA DE ALVARENGA F 42 F4044 S TALITA ANTUNES 00:27:37
4 89 PATRICIA BARBOSA FERREIRA F 43 F4044 S ACAM MURIAE 00:28:04

19/12/2022 - 07:50:33 MULT SPORTS

NIGHT RUN RIO NOVO

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



5 103 SONIA FERNANDA VARGAS LOPES F 43 F4044 S NATIVOS 00:28:40
6 3 ANA PAULA DIAS LADEIRA DA PAIXAO F 43 F4044 S ACAM MURIAE 00:30:32
7 50 JOSIANE APARECIDA REIS DE SOUZA F 43 F4044 S 00:36:28
8 29 FABIANA ROBERTA DE CASTRO F 42 F4044 S 00:36:39
9 105 SABRINA MATTOS FERREIRA LACERDA F 44 F4044 S 00:36:55

10 63 LUCELI LEANDRA DE SOUZA F 41 F4044 S ACAM MURIAE 00:38:52
11 33 FERNANDA CARLA DE CASTRO F 40 F4044 S 00:40:20
12 87 NORBELIA ROBTHA CHAVES SANTOS 

NASCIMENTO
F 43 F4044 S ACAM MURIAE 00:49:35

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 73 MARCIA CRUZ F 47 F4549 S GUARANY RUNNERS 00:27:52
2 111 VANDA MARIA DE ALMEIDA F 46 F4549 S NATIVOS 00:29:06
3 31 FABIOLA DE CASTRO RODRIGUES PEREIRA F 49 F4549 S ACAM MURIAE 00:30:01
4 91 PATRICIA RODRIGUES ALVES F 47 F4549 S NATIVOS 00:41:05
5 74 MARCIA HELENA BRUGIOLO SARTORI F 46 F4549 S FOX 00:41:17

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 65 LUCINEIA DE FATIMA DELGADO MENDES F 54 F5054 S PUMA GOIANA 00:28:52

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 77 MARIA INACIA DE MOURA F 62 F6064 S ACAM MURIAE 00:30:24

19/12/2022 - 07:50:33 MULT SPORTS

NIGHT RUN RIO NOVO

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 67 LUIZ CLAUDIO BARROS MACHADO M 52 M5054 - PC 00:22:41
2 101 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 31 M3034 - PC ACAM MURIAE 00:25:46
3 24 ERICO VERISSIMO DE REZENDE M 36 M3539 - PC PARADELPO 00:49:35

19/12/2022 - 07:51:00 MULT SPORTS

NIGHT RUN RIO NOVO

5 KM  PCD      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 52 JULIO CESAR FERREIRA ESTEVES M 36 M3539 - CP JAGUAR 00:19:07
2 11 CARLOS ALEXANDRE VIGATO M 42 M4044 - CP JAGUAR 00:20:21
3 120 WESLEY MOREIRA ESTEVAO M 37 M3539 - CP JAGUAR 00:20:34
4 95 RAFAEL MIRANDA SILVA M 42 M4044 - CP JAGUAR RIO NOVO 00:21:55
5 4 ROMEU DUTRA DA SILVA  M 33 M3034 - CP JAGUAR 00:22:16
6 37 GILBERTO MATTOS ANDRADE M 43 M4044 1 JAGUAR 00:22:22
7 9 BRUNO DE JESUS FERNANDES M 28 M2529 1 00:22:37
8 114 WESLEY VIEIRA MOREIRA M 30 M3034 1 JAGUAR 00:24:53
9 19 DOUGLAS MATTOS FERREIRA M 45 M4549 1 JAGUAR 00:25:12

10 102 RODOLFO RIBEIRO FREITAS M 34 M3034 2 JAGUAR 00:25:39
11 40 HAROLDO VIDAL NETO M 28 M2529 2 JAGUAR 00:27:03
12 115 WILLIAM TOSTES COSTA M 50 M5054 1 JAGUAR 00:27:22
13 7 AUGUSTO RESENDE JULIANI M 30 M3034 3 JAGUAR 00:28:25
14 93 PAULO ROBERTO TAVARES M 50 M5054 2 JAGUAR 00:30:13

19/12/2022 - 07:47:59 MULT SPORTS

NIGHT RUN RIO NOVO

5 KM    CIDADE    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 97 RENATA PATRICIA DE OLIVEIRA F 39 F3539 - CP JAGUAR RIO NOVO 00:31:52
2 51 JOYCE ALMEIDA RODRIGUES MORAES F 31 F3034 - CP PEDAL ECOLOGICO 00:32:13
3 84 NEUSA LUCIA FERREIRA DE SOUZA F 66 F6569 - CP 00:41:22

19/12/2022 - 07:48:15 MULT SPORTS

NIGHT RUN RIO NOVO

5 KM    CIDADE    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 107 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 41 M4044 - MP ACAM MURIAE 00:19:53
2 49 PEDRO HENRIQUE MONTEBRUNE M 28 M2529 - MP 00:22:16
3 64 LUCIANO MUGUET AZEVEDO M 48 M4549 - MP 00:22:23

19/12/2022 - 07:48:34 MULT SPORTS

NIGHT RUN RIO NOVO

5 KM    MILITAR    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 116 ZILDA SALES COSTA F 54 F5054 - MP TALITA ANTUNES 00:29:45

19/12/2022 - 07:50:17 MULT SPORTS

NIGHT RUN RIO NOVO

TODOS    MILITAR    FEM


